О плане работы с общественными организациями на 2015 год

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                                                                                              № 113

с. Берея

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

 1 / 7

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

В целях взаимодействия администрации Береинского сельсовета и общественных
организаций на территории Береинского сельсовета

постановляю:

    1. Утвердить план работы администрации Береинского сельсовета с общественными
организациями на 2015 год (приложение 1).

 2 / 7

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

А.И.Иванченко

 3 / 7

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

Утверждён

постановлением главы

Береинского сельсовета

от 22.12.2014г. за № 113

 4 / 7

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

План

работы с общественными организациями на 2015 год

Семинары с ОИДН

ФЕВРАЛЬ

1. Взаимодействие  ОИДН с семьями по проблемам наркотизации. Докладчик Иваненко
С.И. - общественный инспектор

 5 / 7

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

2. Новое в законодательстве  по применению мер  административного и уголовного
воздействия для лиц употребляющих и распространяющих наркотики

Докладчик Князев Г.А. – уполномоченный участковый.

Семинары с женсоветом

АПРЕЛЬ

1. Государственная поддержка  неполных семей.

Докладчик Иванченко А.И. – глава сельсовета

ИЮЛЬ

 6 / 7

О плане работы с общественными организациями на 2015 год

1. О роли женсовета в работе по  оказанию помощи семьям имеющих детей,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

Докладчик Иванченко А.И. – глава сельсовета.

ДЕКАБРЬ

1.Права женщин, имеющих детей, при трудоустройстве на работу.

Докладчик Иваненко С.И. – педагог Береинского филиала МБОУ «Мухинская СОШ»

 7 / 7